
— 8783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

1644

UCHWA£A Nr XX/214/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 26 lutego 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y na obszarze osiedla Górne

Poz. 1644

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004
r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz.
954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225
poz. 1635, Dz.. U. z 2007r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y na obszarze osiedla Górne, zwany
dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ ulice: Orzesz-
kowej, Asnyka, Kochanowskiego, Prymasa Stefana Wyszyñ-
skiego, Wyspiañskiego, Konarskiego, pl. 9 Maja, Ceglana,
Warsztatowa, Mickiewicza, Bogus³awskiego, Trentowskiego
i S³owackiego, oznaczone graficznie na rysunku planu w skali
1:1.000, zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y na obszarze osiedla
Górne z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, stanowi¹-
ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y na obszarze osiedla Górne, inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y;

4) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y na obszarze osiedla Górne, stanowi¹ce za³¹cz-
nik nr 4 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych
na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów gór-
niczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powo-
dzi oraz zagro¿onych osuwaniem mas ziemnych;

2) obszary wymagaj¹ce scalenia i podzia³u nieruchomo�ci;

3) obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu art. 2 pkt 6
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê szczegól-
nych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeñ
w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazów zabudowy.

§3. Dla zapewnienia ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego ustala siê:

1) mo¿liwo�æ lokalizowania jedynie takich przedsiêwziêæ,
które uwzglêdniaj¹ wymagania ochrony �rodowiska w
zakresie ochrony powietrza, wód, gleby, ziemi, ochrony
przed ha³asem i promieniowaniem jonizuj¹cym;

2) zachowanie walorów krajobrazowych terenu objêtego
planem poprzez w³a�ciwe zagospodarowanie terenów,
w tym ograniczenia zmiany formy architektonicznej
budynków objêtych ochron¹ konserwatorsk¹;

3) zakaz indywidualnych rozwi¹zañ gospodarki wodnej,
odprowadzania �cieków i gospodarki odpadami.

§4. 1. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne,
okre�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, niewystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

3) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane;

4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

5) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

6) miejsca wa¿ne w kompozycji przestrzennej:

a) osie kompozycyjne � istotne dla kszta³towania uk³adu
przestrzennego zabudowy,

b) zasada kszta³towania bry³y budynku,

c) obowi¹zkowe kszta³towanie naro¿a budynku;



— 8784 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

7) obowi¹zkowe sytuowanie budynków przy granicy dzia³ek
budowlanych;

8) kierunek przewa¿aj¹cej kalenicy dachu;

9) budynki objête ochron¹ konserwatorsk¹ na podstawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;

10) budynki przeznaczone do rozbiórki;

11) obowi¹zkowa s³u¿ebno�æ drogowa;

12) zasada obs³ugi komunikacyjnej;

13) wymagane szpalerowe nasadzenia zieleni wysokiej.

2. Przez obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy, o której mowa w
ust 1 pkt 4, nale¿y rozumieæ liniê ukszta³towan¹ poprzez
g³ówn¹ elewacjê budynku. W przestrzeni pomiêdzy lini¹
rozgraniczaj¹c¹ komunikacjê a obowi¹zuj¹c¹ lini¹ zabudowy
mog¹ znajdowaæ siê okapy, wykusze, ryzality, schody oraz
zadaszone lub obudowane partie wej�ciowe do budynku itp.
elementy.

3. Przez maksymaln¹ nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy,
o której mowa w ust. 1 pkt 5, nale¿y rozumieæ liniê ogranicza-
j¹c¹ sytuowanie wszystkich elementów zaliczanych do kubatu-
ry brutto budynku, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego.

4. Przez kierunek przewa¿aj¹cej kalenicy, o którym mowa
w ust. 1 pkt 8, nale¿y rozumieæ kszta³towanie kalenicy oraz
przewa¿aj¹cej powierzchni po³aci dachowej budynku, zgod-
nie z rysunkiem.

5. Przez osie kompozycyjne � istotne dla kszta³towania
uk³adu przestrzennego zabudowy, o których mowa w ust. 1
pkt 6 lit. a, nale¿y rozumieæ symetriê uk³adu przestrzennego
oraz akcent urbanistyczno-architektoniczny podkre�laj¹cy kom-
pozycjê.

6. Przez zasadê kszta³towania bry³y budynku, o której
mowa w ust. 1 pkt 6 lit. b, nale¿y rozumieæ sytuowanie
budynku lub zespo³u budynków, zgodnie z wyznaczonym na
rysunku kierunkiem.

7. Przez obowi¹zkowe kszta³towanie naro¿a budynku,
o którym mowa w ust. 1 pkt 6 lit. c, nale¿y rozumieæ akcent
urbanistyczno-architektoniczny budynku wyra¿ony w formie
i detalu architektonicznym.

§5. 1. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹-
ce przeznaczenia terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznacze-
nie na rysunku � MN;

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, oznacze-
nie na rysunku � MW;

3) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i jednoro-
dzinnej, oznaczenie na rysunku � M;

4) tereny zabudowy mieszkaniowo - us³ugowej, oznaczenie
na rysunku � MU;

5) teren obiektów administracyjnych i us³ug, oznaczenie na
rysunku � A/U;

6) tereny zabudowy us³ugowej, oznaczenie na rysunku � U;

7) tereny zabudowy us³ugowej z mieszkaniem, oznaczenie
na rysunku � Um;

8) tereny us³ug handlu, oznaczenie na rysunku � UH;

9) tereny zwi¹zane z edukacj¹, oznaczenie na rysunku � UE;

10) teren us³ug ochrony zdrowia, oznaczenie na rysunku � UZ;

11) teren us³ug opieki socjalnej bez zakwaterowania, oznacze-
nie na rysunku � UO;

12) tereny gminnych dróg publicznych, obejmuj¹ce:

a) ulicê g³ówn¹, oznaczenie na rysunku � KD-G,

b) ulicê zbiorcz¹, oznaczenie na rysunku � KD-Z,

c) ulice lokalne, oznaczenie na rysunku � KD-L,

d) ulice dojazdowe, oznaczenie na rysunku � KD-D;

13) tereny obs³ugi komunikacyjnej, obejmuj¹ce:

a) drogi wewnêtrzne, oznaczenie na rysunku � KDW,

b) tereny parkingów, oznaczenie na rysunku � Kp,

c) tereny gara¿y, oznaczenie na rysunku � Kg,

d) tereny przej�æ pieszych, oznaczenie na rysunku � Kx,

e) drogi pieszo-jezdne, oznaczenie na rysunku � Kx1;

14) teren zieleni urz¹dzonej, us³ug sportu i rekreacji, oznacze-
nie na rysunku � ZP/US;

15) tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczenie na rysunku � ZP;

16) tereny zieleni, oznaczenie na rysunku � Z;

17) teren zieleni i parkingów, oznaczenie na rysunku � Z/Kp;

18) tereny infrastruktury technicznej � urz¹dzenia, budynki
i budowle:

a) elektroenergetyki, oznaczenie na rysunku � E,

b) urz¹dzeñ i budowli kanalizacji �cieków opadowych
� Kd.

2. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania, oznaczono dodat-
kowym symbolem cyfrowym.

3. Tereny zabudowy us³ugowej (U,UH) nie obejmuj¹ us³ug
handlu paliwami.

§6. 1. Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tereny dla
których przeznaczono, w niniejszej uchwale, inne ni¿ dotych-
czasowe u¿ytkowanie, mog¹ byæ wykorzystywane w sposób
dotychczasowy, do czasu ich zagospodarowania zgodnie z
planem.

2. Tereny zabudowy mieszkaniowej, oznaczone na rysun-
ku MW, MN, M, MU, s¹ terenami zabudowy mieszkaniowej,
dla których ustalone zosta³y dopuszczalne poziomy ha³asu,
zgodnie z przepisami o �rodowisku.

Poz. 1644



— 8785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

ROZDZIA£ II

Warunki zabudowy i zagospodarowania terenów
jako zasady kszta³towania ³adu przestrzennego

§7. 1. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej (MN), ustala siê:

1) zachowanie:

a) istniej¹cych podzia³ów na dzia³ki budowlane,

b) linii zabudowy, oznaczonych na rysunku,

c) kierunków przewa¿aj¹cej kalenicy dachów, oznaczo-
nych na rysunku;

2) obowi¹zek sytuowania budynków na granicy dzia³ek � wg
rysunku;

3) zakaz sytuowania oddzielnych obiektów us³ugowych oraz
prowadzenia dzia³alno�ci us³ugowej w budynku mieszkal-
nym na powierzchni ca³kowitej wiêkszej ni¿ 30%;

4) ochronê konserwatorsk¹ obiektów wpisanych do gminnej
ewidencji zabytków, o której mowa w §22 ust. 1.

2. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN),
obejmuj¹:

1) teren istniej¹cej i projektowanej zabudowy, oznaczenie na
rysunku � MN1, dla którego ustala siê:

a) podzia³ terenu na piêæ dzia³ek budowlanych, wg rysun-
ku,

b) sytuowanie na ka¿dej dzia³ce budowlanej jednego
budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolno stoj¹-
cego z mo¿liwo�ci¹ wbudowania gara¿u,

c) wysoko�æ budynków mieszkalnych � II kondygnacje
nadziemne, w tym poddasze u¿ytkowe,

d) poziom posadowienia parteru budynku mieszkalnego
� do 0,5 m nad poziomem terenu,

e) wysoko�æ �cianki kolankowej na poziomie poddasza �
do 0,6 m,

f) dach stromy, dwuspadowy o symetrycznym uk³adzie
po³aci dachowych i nachyleniu nie mniejszym ni¿ 35°,

g) dla budynku istniej¹cego, usytuowanego na dzia³ce nr
ewid. 1265 � zakaz rozbudowy, oprócz docieplenia
budynku, zakaz nadbudowy oraz zmiany k¹ta nachyle-
nia dachu,

h) powierzchniê zabudowan¹ dzia³ki, z wy³¹czeniem dzia³ki
nr ewid. 1265, stanowi¹c¹ nie mniej ni¿ 20% i nie
wiêcej ni¿ 35% terenu ograniczonego liniami zabudo-
wy,

i) powierzchniê terenu biologicznie czynnego � nie
mniejsz¹ ni¿ 25% powierzchni dzia³ki budowlanej;

2) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku � MN2,
dla którego ustala siê:

a) zakaz nadbudowy i rozbudowy, oprócz docieplenia
budynków mieszkalnych i gospodarczych,

b) zakaz zmiany formy architektonicznej budynków,
w tym zmiany nachylenia po³aci dachowych;

c) zakaz lokalizacji nowych budynków;

3) teren projektowanej zabudowy, oznaczenie na rysunku
� MN3, dla którego ustala siê:

a) podzia³ terenu � na dwie dzia³ki budowlane, w zabu-
dowie bli�niaczej,

b) sytuowanie na ka¿dej dzia³ce budowlanej � jednego
budynku bli�niaczego, z obowi¹zkiem zastosowania
zasady symetrii w kszta³towaniu zewnêtrznej formy
architektonicznej budynków (�lustrzane odbicie�),

c) zakaz sytuowania drugiego budynku na dzia³ce bu-
dowlanej,

d) wysoko�æ budynku � od II kondygnacji nadziemnych
do III kondygnacji nadziemnych, w tym poddasze
u¿ytkowe,

e) wysoko�æ �cianki kolankowej na poziomie poddasza �
do 0,6 m,

f) dla obydwu budynków obowi¹zek zastosowania jed-
nakowej kolorystyki �cian zewnêtrznych budynków i
jednakowej kolorystyki pokrycia dachowego; ustalenie
powy¿sze nie dotyczy tylko partii wej�ciowej do bu-
dynku,

g) dach stromy dwuspadowy o symetrycznym uk³adzie
po³aci dachowych i nachyleniu nie mniejszym ni¿ 35°,

h) powierzchniê zabudowy dzia³ki - ograniczon¹ liniami
zabudowy, z zachowaniem warunków technicznych,

i) powierzchniê terenu biologicznie czynnego dzia³ki bu-
dowlanej � nie mniejsz¹ ni¿ 25%;

4) teren projektowanej zabudowy, oznaczenie na rysunku �
MN4, dla którego ustala siê:

a) podzia³ terenu � na cztery dzia³ki budowlane, w zabu-
dowie szeregowej,

b) sytuowanie na ka¿dej dzia³ce budowlanej � jednego
budynku szeregowego w zabudowie zwartej, z obo-
wi¹zkiem zastosowania jednakowego rozwi¹zania ze-
wnêtrznej formy architektonicznej budynków dla ca³e-
go zespo³u zabudowy,

c) zakaz sytuowania drugiego budynku na dzia³ce bu-
dowlanej,

d) wysoko�æ budynku � od II kondygnacji nadziemnych
do III kondygnacji nadziemnych, w tym poddasze
u¿ytkowe,

e) wysoko�æ �cianki kolankowej na poziomie poddasza �
do 0,6 m,

f) dla ca³ego zespo³u zabudowy szeregowej � obowi¹zek
zró¿nicowania wysoko�ci budynku,

g) dla ca³ego zespo³u zabudowy � obowi¹zek zastosowa-
nia jednakowej kolorystyki �cian zewnêtrznych budyn-
ków i jednakowej kolorystyki pokrycia dachowego;
ustalenie powy¿sze nie dotyczy tylko partii wej�ciowej
do budynku,

Poz. 1644



— 8786 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

h) dach stromy dwuspadowy o symetrycznym uk³adzie
po³aci dachowych i nachyleniu nie mniejszym ni¿ 35°,

i) powierzchniê zabudowy dzia³ki - ograniczon¹ liniami
zabudowy,

j) powierzchniê terenu biologicznie czynnego dzia³ki bu-
dowlanej � nie mniejsz¹ ni¿ 25%;

5) teren projektowanej zabudowy, oznaczenie na rysunku �
MN5, dla którego ustala siê:

a) podzia³ terenu � na trzy dzia³ki budowlane, w zabudo-
wie szeregowej,

b) sytuowanie na ka¿dej dzia³ce budowlanej � jednego
budynku szeregowego w zabudowie zwartej z obo-
wi¹zkiem zastosowania jednego rozwi¹zania zewnêtrz-
nej formy architektonicznej budynków dla ca³ego ze-
spo³u zabudowy oraz dylatacji wg rysunku,

c) zakaz sytuowania drugiego budynku na dzia³ce bu-
dowlanej,

d) wysoko�æ budynku � od II kondygnacji nadziemnych
do III kondygnacji nadziemnych, w tym poddasze
u¿ytkowe,

e) wysoko�æ �cianki kolankowej na poziomie poddasza �
do 0,6 m,

f) dla ca³ego zespo³u zabudowy � obowi¹zuje, na ka¿dej
dzia³ce, zró¿nicowanie wysoko�ci kalenicy od poziomu
terenu (budynki dwupoziomowe),

g) dla ca³ego zespo³u zabudowy � obowi¹zek zastosowa-
nia jednakowej kolorystyki �cian zewnêtrznych budyn-
ków i jednakowej kolorystyki pokrycia dachowego;
ustalenie powy¿sze nie dotyczy tylko partii wej�ciowej
do budynku,

h) dach stromy dwuspadowy o symetrycznym uk³adzie
po³aci dachowych i nachyleniu nie mniejszym ni¿ 35°,

i) powierzchniê zabudowy dzia³ki - ograniczon¹ liniami
zabudowy,

j) powierzchniê terenu biologicznie czynnego dzia³ki bu-
dowlanej � nie mniejsz¹ ni¿ 25%;

6) teren istniej¹cej zabudowy szeregowej, oznaczenie na
rysunku � MN6, dla którego ustala siê:

a) zakaz nadbudowy i rozbudowy, oprócz docieplenia
budynków mieszkalnych,

b) zakaz zmiany k¹ta nachylenia dachów, oprócz budynku
usytuowanego na dzia³ce nr ewid. 1195,

c) zakaz zmiany formy architektonicznej budynków, oprócz
budynku usytuowanego na dzia³ce nr ewid. 1195,

d) dla budynku usytuowanego na dzia³ce nr ewid. 1195
� wskazane przywrócenie pierwotnej formy architekto-
nicznej budynku, w tym dachu,

e) wymagana rozbiórka istniej¹cych gara¿y i budynków
gospodarczych oraz sytuowanie budynków gospodar-
czo-gara¿owych przy granicy dzia³ek, wg rysunku,

f) wysoko�æ gara¿y � I kondygnacja nadziemna z dachem
stromym o nachyleniu nie mniejszym ni¿ 20°; zakaz
stosowania �cianek kolankowych na poziomie podda-
sza; kierunek kalenicy dachu � wg rysunku,

g) zakaz sytuowania innych budynków na dzia³ce budowla-
nej, oprócz gara¿y o których mowa w pkt 6 lit. e i lit. f;

7) teren istniej¹cej zabudowy szeregowej, oznaczenie na
rysunku � MN7, dla którego ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cych budynków mieszkalnych jed-
norodzinnych, z prawem do wydzielenia czê�ci us³ugo-
wej, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego oraz
prawem do rozbudowy:

- do 50% powierzchni zabudowy istniej¹cego budyn-
ku mieszkalnego, na ka¿dej dzia³ce budowlanej,

- z obowi¹zkiem nawi¹zania do g³ównych parame-
trów istniej¹cego obiektu oraz jego charakteru i
detalu architektonicznego,

b) mo¿liwo�æ sytuowania na ka¿dej dzia³ce budowlanej
jednego budynku gospodarczego lub us³ugowego,

c) wysoko�ci I kondygnacji nadziemnej,

d) maksymalnej wysoko�ci okapu od poziomu terenu
� 2,5 m,

e) mo¿liwo�æ rozbudowy istniej¹cych budynków gospo-
darczych i us³ugowych, wg warunków, o których mowa
w pkt 7 lit. b,

f) ³¹czn¹ powierzchniê zabudowy dzia³ki budowlanej - do
40%,

g) obowi¹zuj¹c¹ jednakow¹ kolorystykê �cian zewnêtrz-
nych budynków oraz pokrycia dachowego dla poszcze-
gólnych zwartych zespo³ów zabudowy;

8) teren istniej¹cej zabudowy wolno stoj¹cej, oznaczenie na
rysunku - MN8, dla którego ustala siê:

a) zakaz rozbudowy istniej¹cego budynku, oprócz docie-
plenia,

b) nakaz przebudowy dachu budynku na stromy o syme-
trycznym uk³adzie po³aci dachowych i nachyleniu nie
mniejszym ni¿ 40°; zakaz stosowania �cianek kolanko-
wych na poziomie poddasza wy¿szych ni¿ 0,5 m,

c) wysoko�æ budynku II lub III kondygnacje nadziemne,
w tym poddasze u¿ytkowe lub II kondygnacje nadziem-
ne z dachem stromym,

d) w przypadku budowy nowego budynku (rozbiórki ist-
niej¹cego) � obowi¹zek kszta³towania naro¿a budynku
od strony skrzy¿owania ulic Bogus³awskiego i Mickie-
wicza.

3. Dla wszystkich terenów zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej obowi¹zuje zapewnienie miejsc postojowych lub
gara¿owych na dzia³ce budowlanej.

§8. Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (MW)
obejmuj¹:

Poz. 1644



— 8787 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

1) teren projektowanej zabudowy, oznaczenie na rysunku �
MW1, dla którego ustala siê:

a) na wyznaczonym terenie sytuowanie zespo³u zabudo-
wy mieszkaniowej,

b) wysoko�æ budynków � III lub IV kondygnacje nadziem-
ne,

c) obowi¹zek kszta³towania pierzei ul. Prymasa Stefana
Wyszyñskiego o wysoko�ci zabudowy IV kondygnacji
nadziemnych; jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹, w parterach
budynków - us³ugi konsumpcyjne,

d) mo¿liwo�æ podzia³u wyznaczonego terenu na dzia³ki
budowlane,

e) obowi¹zek kszta³towania wspólnej, harmonijnej formy
architektonicznej dla ca³ego zespo³u zabudowy, z za-
chowaniem okre�lonych na rysunku ustaleñ dotycz¹-
cych kompozycji przestrzennej,

f) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego
terenu � 35%,

g) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 25%,

h) obowi¹zek lokalizacji, na wyznaczonym terenie, nie
mniej ni¿ 1-go miejsca postojowego lub gara¿owego
na jedno mieszkanie;

2) teren projektowanej zabudowy, oznaczony na rysunku
� MW2, dla którego ustala siê:

a) na wyznaczonym terenie sytuowanie zespo³u zabudo-
wy mieszkaniowej,

b) mo¿liwo�æ podzia³u wyznaczonego terenu na dzia³ki
budowlane,

c) wysoko�æ budynków � III lub IV kondygnacje nadziem-
ne,

d) obowi¹zek kszta³towania wspólnej, harmonijnej formy
architektonicznej dla ca³ego zespo³u zabudowy, z za-
chowaniem okre�lonych na rysunku ustaleñ dotycz¹-
cych kompozycji przestrzennej,

e) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego
terenu � 35%,

f) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 25%,

g) obowi¹zek lokalizacji, na wyznaczonym terenie, nie
mniej ni¿ 1-go miejsca postojowego lub gara¿owego
na jedno mieszkanie;

3) tereny istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku �
MW3, dla których ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy z zakazem nadbudo-
wy i sytuowania nowych budynków,

b) zmianê formy architektonicznej budynków usytuowa-
nych wzd³u¿ ul. Orzeszkowej, ul. Wyspiañskiego i ul.
Konarskiego,

c) mo¿liwo�æ powiêkszenia powierzchni zabudowy ka¿-
dego wyznaczonego terenu, nieprzekraczaj¹cej 10%
istniej¹cej powierzchni zabudowy,

d) obowi¹zek zapewnienia, na ka¿dym wyznaczonym te-
renie, miejsc postojowych lub gara¿owych w ilo�ci nie
mniejszej ni¿ 1 miejsce na jedno mieszkanie,

e) mo¿liwo�æ zmiany istniej¹cych dachów na strome
o symetrycznym uk³adzie po³aci dachowych i nachyle-
niu równym dla zespo³u zabudowy usytuowanych na
ka¿dym wyznaczonym terenie;

4) tereny istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku
� MW4, dla których ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cego budynku mieszkalnego objê-
tego ochron¹ konserwatorsk¹,

b) zakaz zmiany zewnêtrznej formy architektonicznej bu-
dynku,

c) obowi¹zek zapewnienia, na ka¿dym wyznaczonym te-
renie, miejsc postojowych lub gara¿owych w ilo�ci nie
mniejszej ni¿ 1 miejsce na jedno mieszkanie;

5) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku � MW5,
dla którego ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cego budynku mieszkalnego objê-
tego ochron¹ konserwatorsk¹,

b) zakaz zmiany zewnêtrznej formy architektonicznej bu-
dynku,

c) dopuszczenie rozbudowy elewacji szczytowej od stro-
ny ul. Prymasa Stefana Wyszyñskiego, z obowi¹zkiem
zachowania okre�lonych na rysunku ustaleñ dotycz¹-
cych kompozycji przestrzennej; wysoko�æ rozbudowy
� od II kondygnacji nadziemnych do wysoko�ci istnie-
j¹cego budynku (akcentowanie formy szczytu),

d) obowi¹zek zapewnienia, na ka¿dym wyznaczonym te-
renie, miejsc postojowych lub gara¿owych w ilo�ci nie
mniejszej ni¿ 1 miejsce na jedno mieszkanie;

6) tereny istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku
� MW6, dla których ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy, w tym objêtej
ochron¹ konserwatorsk¹, zgodnie z oznaczeniem na
rysunku,

b) zakaz zmiany zewnêtrznej formy architektonicznej bu-
dynków objêtych ochron¹ konserwatorsk¹, oznaczo-
nych na rysunku,

c) zakaz sytuowania nowych budynków i nadbudowy
istniej¹cych,

d) mo¿liwo�æ powiêkszenia powierzchni zabudowy, ka¿-
dego wyznaczonego terenu, nieprzekraczaj¹cej 10%
istniej¹cej powierzchni zabudowy,

e) mo¿liwo�æ zmiany, z wy³¹czeniem budynków objêtych
ochron¹ konserwatorsk¹, istniej¹cej formy dachów -
na strome o symetrycznym uk³adzie po³aci dachowych
i nachyleniu nie mniejszym ni¿ 20°, jednakowym dla
wszystkich budynków usytuowanych na wyznaczo-
nych w planie terenach,

f) obowi¹zek zapewnienia, na ka¿dym wyznaczonym
terenie, miejsc postojowych lub gara¿owych w ilo�ci
nie mniejszej ni¿ 1 miejsce na jedno mieszkanie.

Poz. 1644



— 8788 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

§9. Dla terenów istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej wie-
lorodzinnej i jednorodzinnej (M), ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cej zabudowy � objêtej ochron¹ kon-
serwatorsk¹;

2) zakaz zmiany formy architektonicznej budynków;

3) obowi¹zek zapewnienia na ka¿dej dzia³ce budowlanej
miejsc postojowych w ilo�ci 1 miejsce na 1 mieszkanie.

§10. 1. Tereny zabudowy mieszkaniowo - us³ugowej
(MU), obejmuj¹:

1) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku � MU1,
dla którego ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej,

b) jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹ � us³ugi konsumpcyjne,
z wy³¹czeniem handlu paliwami i innej dzia³alno�ci
us³ugowej wp³ywaj¹cej negatywnie na �rodowisko,

c) sytuowanie na ka¿dej dzia³ce budowlanej, oprócz bu-
dynku mieszkalnego, jednego budynku us³ugowego,
us³ugowo-gospodarczego lub gospodarczego:

- o wysoko�ci I kondygnacji nadziemnej, z dachem
p³askim,

- o maksymalnym poziomie posadowienia parteru � 0,5
m nad poziomem terenu,

- z mo¿liwo�ci¹ sytuowania budynku przy granicy dzia³-
ki s¹siedniej nr ewid. 963,

2) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku � MU2,
dla którego ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy mieszkaniowo-us³u-
gowej,

b) zakaz rozbudowy i nadbudowy budynku, oprócz docie-
plenia,

c) jako funkcje uzupe³niaj¹ce � pomieszczenia biurowe.

2. Dla terenów zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej - obo-
wi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc postojowych
� w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 1 miejsce postojowe lub 1 gara¿
na jedno mieszkanie oraz 10 miejsc postojowych na 1.000 m2

powierzchni u¿ytkowej budynków us³ugowych.

§11. Dla terenu obiektów administracyjnych i us³ug (A/U),
ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cej zabudowy;

2) dopuszczaln¹ zmianê formy architektonicznej budynku;

3) wysoko�æ zabudowy - III kondygnacje nadziemne;

4) powierzchniê zabudowy dzia³ki - nie wiêksz¹ ni¿ 40%;

5) mo¿liwo�æ zmiany funkcji na biura lub us³ugi konsumpcyjne;

6) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc postojo-
wych, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc postojowych na
1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku administracyj-
nego, biurowego lub us³ugowego.

§12. Tereny zabudowy us³ugowej (U), obejmuj¹:

1) tereny projektowanej zabudowy us³ugowej, oznaczenie na
rysunku � U1, dla których ustala siê:

a) sytuowanie, na wyznaczonym terenie maksymalnie
dwóch budynków o funkcji us³ug konsumpcyjnych,
administracji lub biur, z wy³¹czeniem us³ug handlu
paliwami i us³ug wp³ywaj¹cych negatywnie na s¹sied-
nie tereny mieszkaniowe, zgodnie z przepisami o �ro-
dowisku,

b) wysoko�æ budynków � do II kondygnacji nadziemnych
z dachem p³askim,

c) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego
terenu � 50%,

d) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10%,

e) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc posto-
jowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego, administracyjnego lub biurowego;

2) teren istniej¹cej zabudowy us³ugowej, oznaczenie na
rysunku � U2, dla którego ustala siê:

a) mo¿liwo�æ rozbudowy i nadbudowy istniej¹cych obiek-
tów,

b) w przypadku rozbiórki istniej¹cych obiektów - sytu-
owanie, na wyznaczonym terenie, maksymalnie dwóch
budynków o funkcji us³ug konsumpcyjnych, admini-
stracji lub biur, z wy³¹czeniem us³ug handlu paliwami
i us³ug wp³ywaj¹cych negatywnie na s¹siednie tereny
mieszkaniowe, zgodnie z przepisami o �rodowisku,

c) wysoko�æ budynków � do II kondygnacji nadziemnych
z dachem p³askim,

d) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego
terenu � 40%,

e) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10%,

f) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc posto-
jowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego, administracyjnego lub biurowego;

3) teren projektowanej zabudowy us³ugowej, oznaczenie na
rysunku � U3, dla którego ustala siê:

a) sytuowanie obiektu budowlanego (budynku, obiektu
ma³ej architektury lub budowli sportowej) zwi¹zanego
funkcjonalnie z przyleg³ymi terenami zieleni parkowej,
us³ug sportu i rekreacji (np. us³ugi gastronomii, us³ugi
handlu itp.),

b) wysoko�æ zabudowy, o której mowa w pkt 2 lit a � I
kondygnacja nadziemna, z dachem stromym o nachy-
leniu nie mniejszym ni¿ 20°,

c) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego
terenu � 25%,

Poz. 1644



— 8789 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

d) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 30%,

e) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych;

4) teren projektowanej zabudowy us³ugowej, oznaczenie na
rysunku � U4, dla którego ustala siê:

a) rozbiórkê istniej¹cego budynku gospodarczego,

b) sytuowanie, na wyznaczonym terenie, maksymalnie
dwóch budynków o funkcji us³ug konsumpcyjnych,
administracji lub biur, z wy³¹czeniem us³ug handlu
paliwami i us³ug wp³ywaj¹cych negatywnie na s¹sied-
nie tereny mieszkaniowe, zgodnie z przepisami o �ro-
dowisku,

c) wysoko�æ budynków � do II kondygnacji nadziemnych
z dachem p³askim,

d) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego
terenu � 40%,

e) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10%,

f) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc posto-
jowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego, administracyjnego lub biurowego.

§13. Dla terenu zabudowy us³ugowej z mieszkaniem (Um)
ustala siê:

1) sytuowanie jednego budynku us³ugowego lub us³ugowe-
go z mieszkaniem, o funkcji us³ug konsumpcyjnych, w tym
us³ug handlu, gastronomii oraz pomieszczeñ biurowych,
z wy³¹czeniem us³ug handlu paliwami i us³ug wp³ywaj¹-
cych negatywnie na s¹siedni¹ zabudowê mieszkaniow¹,
zgodnie z przepisami o �rodowisku;

2) wysoko�æ budynku � III kondygnacje nadziemne, w tym
poddasze u¿ytkowe;

3) zachowanie warunków kszta³towania bry³y budynku, wg
rysunku oraz warunków wynikaj¹cych z nawi¹zania do
formy architektonicznej budynku s¹siedniego, objêtego
ochron¹ konserwatorsk¹;

4) obowi¹zek kszta³towania pierzei ul. Prymasa Stefana
Wyszyñskiego;

5) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego tere-
nu � 35%;

6) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10%;

7) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc postojo-
wych w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc postojowych na
1000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku us³ugowego i 1
miejsca postojowego lub gara¿owego na 1 mieszkanie.

§14. 1. Tereny us³ug handlu (UH), obejmuj¹:

1) tereny istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku - UH1,
dla których ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy z zakazem nadbudo-
wy i rozbudowy o wiêcej ni¿ 10% powierzchni zabudo-
wy budynków istniej¹cych,

b) w przypadku rozbiórki istniej¹cej zabudowy, na
ka¿dym wyznaczonym terenie, sytuowanie maksymal-
nie dwóch budynków:

- wysoko�ci do II kondygnacji nadziemnych,

- z dachem p³askim,

- z zachowaniem okre�lonych na rysunku ustaleñ
dotycz¹cych kompozycji przestrzennej,

c) w przypadku lokalizacji nowej zabudowy, ³¹czn¹ mak-
symaln¹ powierzchniê zabudowy ka¿dego wyznaczo-
nego terenu � 40%,

d) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10%,

e) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc posto-
jowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego;

2) tereny istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku �
UH2, dla których ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy z zakazem nadbudo-
wy i rozbudowy o wiêcej ni¿ 10% powierzchni zabudo-
wy istniej¹cych budynków,

b) w przypadku rozbiórki istniej¹cej zabudowy, na ka¿-
dym wyznaczonym terenie, sytuowanie jednego bu-
dynku:

- wysoko�ci I kondygnacji nadziemnej,

- powierzchni zabudowy budynku nie wiêkszej od
istniej¹cej,

- z dachem p³askim,

c) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc posto-
jowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego.

3) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku � UH3,
dla których ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy z zakazem nadbudo-
wy i rozbudowy o wiêcej ni¿ 10% powierzchni zabudo-
wy istniej¹cych budynków,

b) w przypadku rozbiórki istniej¹cej zabudowy, na ka¿-
dym wyznaczonym terenie, sytuowanie jednego bu-
dynku:

- wysoko�ci I kondygnacji nadziemnej,

- powierzchni zabudowy budynku nie wiêkszej od
istniej¹cej,

- z dachem stromym o nachyleniu nie mniejszym ni¿
20°,

c) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc posto-
jowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego;

Poz. 1644



— 8790 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

4) teren projektowanej zabudowy, oznaczenie na rysunku �
UH4, dla którego ustala siê

a) sytuowanie jednego budynku,

b) wysoko�æ budynku � I kondygnacja nadziemna
z dachem stromym lub II kondygnacje nadziemne
w tym poddasze u¿ytkowe,

c) zachowanie okre�lonych na rysunku ustaleñ dotycz¹-
cych kompozycji przestrzennej,

d) minimalna powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 10%,

e) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc posto-
jowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku
us³ugowego.

2. Zabudowa na terenach, o których mowa w ust. 1, mo¿e
byæ przeznaczona na inne cele us³ugowe, z zachowaniem
ustaleñ niniejszej uchwa³y.

§15. 1. Tereny zwi¹zane z edukacj¹ (UE), obejmuj¹:

1) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku - UE1,
dla którego ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy z mo¿liwo�ci¹ rozbu-
dowy (prowadzenia robót budowlanych zgodnie z prze-
pisami Prawa budowlanego) i uzupe³nienia zabudowy,

b) zachowanie istniej¹cych sieci infrastruktury technicz-
nej przebiegaj¹cych wzd³u¿ ul. ¯eromskiego,

c) ³¹czn¹ maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyzna-
czonego terenu � 30%,

d) wysoko�æ zabudowy � do III kondygnacji nadziem-
nych,

e) dach p³aski o nachyleniu wynikaj¹cym z technologii
materia³u u¿ytego do pokrycia dachu,

f) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 30%,

g) dla nowej zabudowy - obowi¹zek zachowania okre�lo-
nych na rysunku ustaleñ dotycz¹cych kompozycji prze-
strzennej,

h) obowi¹zkow¹ s³u¿ebno�æ drogow¹ do terenu elektro-
energetyki � E;

2) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku - UE2,
dla którego ustala siê:

a) zachowanie istniej¹cej zabudowy, bez mo¿liwo�ci roz-
budowy o wiêcej ni¿ 10% powierzchni zabudowy ist-
niej¹cego budynku,

b) wysoko�æ zabudowy � do III kondygnacji nadziem-
nych,

c) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 20%;

3) teren istniej¹cej zabudowy, oznaczenie na rysunku - UE3,
dla którego ustala siê:

a) zachowanie tylko istniej¹cych obiektów szkolnych,

b) dla obiektów handlowych tymczasowe zasady zago-
spodarowania - rozbiórkê po wyga�niêciu umów dzier-
¿awy terenu,

c) mo¿liwo�æ rozbudowy (prowadzenia robót budowla-
nych zgodnie z przepisami Prawa budowlanego) istnie-
j¹cej zabudowy i sytuowania nowej zwi¹zanej funkcjo-
nalnie z istniej¹c¹ szko³¹,

d) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy � do III kondygnacji
nadziemnych, dla hali sportowej - do wysoko�ci istnie-
j¹cej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej zlokali-
zowanej wzd³u¿ terenu zieleni i ci¹gu pieszego Z2,

e) powierzchniê zabudowy terenu ograniczon¹ liniami
zabudowy,

f) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 30%,

g) dach p³aski o nachyleniu wynikaj¹cym z technologii
materia³u u¿ytego do pokrycia dachu.

2. Dla terenów us³ug edukacji - obowi¹zek zapewnienia
niezbêdnej ilo�ci miejsc postojowych, z wykorzystaniem par-
kingów ogólnodostêpnych, wyznaczonych w planie.

§16. 1. Dla terenu us³ug ochrony zdrowia (UZ), ustala
siê:

1) zachowanie istniej¹cej zabudowy, z mo¿liwo�ci¹ rozbudo-
wy;

2) sytuowanie na wyznaczonym terenie maksymalnie dwóch
budynków;

3) dla obiektu sytuowanego wzd³u¿ ul. Prymasa Stefana
Wyszyñskiego - obowi¹zek zachowania zasad kszta³towa-
nia zabudowy wynikaj¹cych z rysunku oraz wysoko�ci i
formy architektonicznej budynku nawi¹zuj¹cej do budyn-
ku s¹siedniego, objêtego ochron¹ konserwatorsk¹ (dz. nr
ewid. 399/2);

4) zmianê formy architektonicznej istniej¹cego budynku;

5) wysoko�æ zabudowy � II lub III kondygnacje nadziemne;

6) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego tere-
nu � 35%;

7) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego �
20%;

8) dach p³aski o nachyleniu wynikaj¹cym z technologii ma-
teria³u u¿ytego do pokrycia dachu;

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc postojo-
wych - w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc postojowych
na 1000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku us³ugowego.

2. Dla terenu us³ug opieki socjalnej bez zakwaterowania
(UO), ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cej zabudowy, z mo¿liwo�ci¹ rozbudo-
wy i nadbudowy;

2) wysoko�æ budynków � do II kondygnacji nadziemnych;

3) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy wyznaczonego tere-
nu � 35%;

Poz. 1644



— 8791 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

4) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynnego
� 20%.

§17. 1. Dla terenu zieleni urz¹dzonej, us³ug sportu
i rekreacji (ZP/US), ustala siê:

1) sytuowanie obiektów budowlanych zwi¹zanych z wyzna-
czon¹ funkcj¹ terenu np. amfiteatr, boiska sportowe, toa-
lety, obiekty ma³ej architektury, oczka wodne, o�wietlenie,
itp.;

2) zachowanie istniej¹cego zadrzewienia, zbiorników wod-
nych i g³ównych ci¹gów pieszych, oznaczonych na rysun-
ku;

3) mo¿liwo�æ sytuowania urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej s³u¿¹cych wyznaczonej funkcji terenu oraz terenów
s¹siednich, z obowi¹zkiem zapewnienia dojazdu;

4) mo¿liwo�æ sytuowania miejsc postojowych i dróg we-
wnêtrznych.

2. Obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc po-
stojowych - w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 10 miejsc postojowych
na 1000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynku us³ugowego.

§18. Dla terenów zieleni urz¹dzonej (ZP), ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cego oczka wodnego;

2) zachowanie istniej¹cego zadrzewienia;

3) mo¿liwo�æ sytuowania obiektów ma³ej architektury i urz¹-
dzeñ sportowych, s³u¿¹cych celom rekreacji z placami
zabaw dla dzieci;

4) mo¿liwo�æ sytuowania o�wietlenia i przej�æ pieszych;

5) mo¿liwo�æ sytuowania obiektów i sieci infrastruktury tech-
nicznej s³u¿¹cych zagospodarowaniu obszaru objêtego
planem i terenów s¹siednich, z obowi¹zkiem zapewnienia
dojazdu;

6) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci sytuowania
miejsc postojowych.

§19. 1. Dla terenów zieleni (Z1, Z2, Z3), ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cego zadrzewienia;

2) mo¿liwo�æ sytuowania przej�æ pieszych oraz urz¹dzeñ i
sieci infrastruktury technicznej, z obowi¹zkiem zapewnie-
nia dojazdu;

3) wskazane kszta³towanie szpalerowej zieleni wysokiej.

2. Teren Z1 mo¿e stanowiæ integralne czê�ci przyleg³ych
terenów mieszkaniowych wielorodzinnych (MW1 i MW2).

3. Tereny Z1, Z2 stanowi¹ tereny zieleni z przej�ciami
pieszymi.

4. Tereny Z3 stanowi¹ izolacyjn¹ zieleñ urz¹dzon¹.

§20. Dla terenu zieleni i parkingów (Z/Kp), ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cych parkingów z mo¿liwo�ci¹ uzupe³-
nienia;

2) kszta³towanie szpalerowej zieleni wysokiej wzd³u¿ wyzna-
czonego, na rysunku, kierunku ci¹gu pieszego;

3) sytuowanie obiektów i sieci infrastruktury technicznej
s³u¿¹cych zagospodarowaniu obszaru objêtego planem i
terenów s¹siednich, z obowi¹zkiem zapewnienia dojazdu;

§21. Dla terenów elektroenergetyki (E) i terenu urz¹dzeñ
i budowli kanalizacji �cieków opadowych (Kd) ustala siê
zachowanie istniej¹cych urz¹dzeñ oraz mo¿liwo�æ realizacji
nowych, zgodnie z wyznaczon¹ funkcj¹ terenu.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego

§22. Ochronê �rodowiska realizuje siê poprzez:

1) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków komunalnych i
opadowych, z zachowaniem przepisów o �rodowisku;

2) komunalny system odbioru odpadów;

3) zachowanie zieleni parkowej i naturalnej, wzd³u¿ ulic i na
wyznaczonych terenach zieleni parkowej;

4) adaptacjê terenów nieurz¹dzonych na funkcje rekreacji,
sportu i zieleni urz¹dzonej.

§23. 1. Ochrona konserwatorska obszaru obejmuje bu-
dynki usytuowane wzd³u¿ ulic: Wyspiañskiego, ¯eromskiego,
Ma³ej, Drzyma³y i Reymonta, oznaczone na rysunku, chronio-
ne na podstawie ustaleñ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, dla których maj¹ zastosowanie przepisy
Prawa budowlanego i ustawy o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami.

2. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na obsza-
rze objêtym planem, ustala siê obowi¹zek zg³aszania prac
ziemnych zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabudow¹
terenu � do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakre-
su badañ archeologicznych.

ROZDZIA£ IV

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§24. Uk³ad komunikacyjny, na obszarze objêtym planem,
obejmuje:

1) tereny gminnych dróg publicznych, o których mowa w §5
ust. 1 pkt 12 lit. a, b, c, d;

2) tereny obs³ugi komunikacyjnej, o których mowa w §5 ust.
1 pkt 13 lit. a, b, c, d, e.

§25. 1. Do gminnych dróg publicznych zalicza siê:

1) ulicê g³ówn¹ KD-G, zgodnie z projektowanym rozgranicze-
niem, oznaczonym na rysunku;

2) ulicê zbiorcz¹ KD-Z (ulica z czê�ciowym wykorzystaniem
przebiegu ul. Wyspiañskiego), zgodnie z projektowanym
przebiegiem i rozgraniczeniem, oznaczonym na rysunku;

Poz. 1644



— 8792 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

3) ulice lokalne KD-L (ul. Prymasa Stefana Wyszyñskiego i ul.
Bogus³awskiego), zgodnie z projektowanym przebiegiem
i rozgraniczeniem oznaczonym na rysunku;

4) ulice dojazdowe KD-D (ul. ¯eromskiego, ci¹g ulic: Konar-
skiego i Wyspiañskiego, ul. Kochanowskiego, ul. Asnyka,
ul. Orzeszkowej, ul. S³owackiego, ul. Trentowskiego, ul.
Reymonta, ul. Drzyma³y i ul. Ma³a).

2. Ulice publiczne wymagaj¹ budowy i przebudowy.

§26. 1. Tereny obs³ugi komunikacyjnej, obejmuj¹:

1) drogi wewnêtrzne, oznaczenie na rysunku � KDW;

2) tereny parkingów, oznaczenie na rysunku � Kp;

3) tereny gara¿y, oznaczenie na rysunku � Kg;

4) tereny przej�æ pieszych, oznaczenie na rysunku � Kx;

5) drogi pieszo-jezdne, oznaczenie na rysunku � Kx1.

2. Tereny dróg pieszo-jezdnych (Kx1) mog¹ stanowiæ
wspó³w³asno�æ u¿ytkowników przyleg³ych nieruchomo�ci.

§27. 1. Wyznacza siê nastêpuj¹ce tereny dla dróg we-
wnêtrznych (KDW):

1) teren drogi wewnêtrznej (KDW1), s³u¿¹cy obs³udze tere-
nów zabudowy mieszkaniowej MW1, MW2, MW3 i MN1
z obowi¹zuj¹cym powi¹zaniem do ulic: Kochanowskiego
i Asnyka;

2) teren drogi wewnêtrznej (KDW3), s³u¿¹cy obs³udze tere-
nów zabudowy mieszkaniowej MW3 i terenu zabudowy
us³ugowej UZ, z powi¹zaniem do ul. Konarskiego;

3) teren drogi wewnêtrznej (KDW2), s³u¿¹cy obs³udze terenu
zabudowy mieszkaniowej i us³ugowej oraz terenów gara-
¿y Kg, z powi¹zaniem do ulic: Bogus³awskiego i Reymon-
ta.

2. Na wyznaczonych terenach miejskich dróg wewnêtrz-
nych (KDW) dopuszcza siê sytuowanie miejsc postojowych,
�cie¿ek rowerowych, urz¹dzeñ i sieci infrastruktury technicz-
nej oraz zieleni.

§28. 1. Modernizacja uk³adu komunikacyjnego obejmuje:

1) zmianê przebiegu ulicy zbiorczej na odcinku od ul. Wy-
spiañskiego do ul. Ceglanej;

2) przed³u¿enie przebiegu ul. Bogus³awskiego do ulicy zbior-
czej;

3) zmianê przebiegu ul. Prymasa Stefana Wyszyñskiego na
odcinku od ul. Wyspiañskiego do ulicy zbiorczej.

2. Do realizacji dróg publicznych i parkingów maj¹ zasto-
sowanie warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ
drogi publiczne i ich usytuowanie.

3. Dla dróg dojazdowych oraz miejskich dróg wewnêtrz-
nych ustala siê mo¿liwo�æ wprowadzenia zasad ruchu uspo-
kojonego.

4. Dla wyró¿nienia g³ównych ci¹gów pieszych, oznaczo-
nych na rysunku, nale¿y wprowadziæ zieleñ uzupe³niaj¹c¹
zagospodarowanie wyznaczonych terenów komunikacyjnych.

§29. Dla terenów istniej¹cych i projektowanych parkin-
gów (Kp), ustala siê zachowanie istniej¹cych i mo¿liwo�æ
realizowania, na ka¿dym wyznaczonym terenie, zespo³u miejsc
postojowych oraz urz¹dzeñ infrastruktury technicznej s³u¿¹-
cych obs³udze terenu objêtego planem.

§30. Na obszarze planu ustala siê wyznaczenie miejsc
postojowych wg nastêpuj¹cych wytycznych:

1) dla terenów us³ugowych � stosownie do przeznaczenia i
sposobu zabudowy, sytuowanie na dostêpnych parkin-
gach publicznych lub na terenach us³ugowych, wg wska�-
nika nie mniej ni¿ 1 miejsce postojowe na 4 miejsca
konsumpcyjne lub nie mniej ni¿ 10 miejsc postojowych na
1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków;

2) dla terenów mieszkaniowych wielorodzinnych � sytuowa-
nie na terenach komunikacji, wyznaczonych w planie i na
terenach mieszkaniowych, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 1
miejsce na jedno mieszkanie;

3) dla terenów mieszkaniowo-us³ugowych � sytuowanie na
wyznaczonym terenie, w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 1 miejsce
postojowe lub 1 gara¿ na jedno mieszkanie oraz 10 miejsc
postojowych na 1.000 m2 powierzchni u¿ytkowej budyn-
ków us³ugowych.

§31. 1. Dla terenu gara¿y (Kg), ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cych gara¿y i sytuowanie nowego
zespo³u gara¿y (Kg1);

2) mo¿liwo�æ podzia³u na dzia³ki budowlane � wg �cian
dziel¹cych boksy gara¿owe;

3) w przypadku przebudowy istniej¹cych lub lokalizacji no-
wych budynków:

a) wysoko�æ gara¿y równ¹ dla wszystkich budynków � I
kondygnacja nadziemna z dachem p³askim, od 2,2 m
do 3,0 m;

b) dla ka¿dego budynku (zespo³u gara¿y):

- jednakowe wymiary bram wjazdowych,

- jednakow¹ wysoko�æ górnej krawêdzi elewacji fronto-
wej � gzymsu.

2. Ka¿dy budynek (zespó³ gara¿y), powinien byæ realizo-
wany na podstawie jednej decyzji o pozwoleniu na budowê.

§32. 1. Dla obszaru objêtego planem ustala siê nastêpu-
j¹ce zasady obs³ugi infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cego systemu wodoci¹-
gowego, wymagaj¹cego rozbudowy sieci w ulicach Rey-
monta i Bogus³awskiego;

2) zasilanie w gaz ziemny � z istniej¹cych sieci gazowniczych
�redniego i niskiego ci�nienia;

3) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego, z³o¿onego z trzech stacji transfor-
matorowych oraz linii kablowych niskiego i �redniego
napiêcia;

4) odprowadzenie �cieków komunalnych � do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej, wymagaj¹cej rozbudowy kana³ów
w ulicach Reymonta i Bogus³awskiego;

Poz. 1644



— 8793 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

5) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � do
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej, wymagaj¹cej rozbu-
dowy kana³ów deszczowych w ulicach Reymonta i Bogu-
s³awskiego; dla projektowanej zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej usytuowanej w rejonie ulic Kochanowskie-
go, Bogus³awskiego i Reymonta � do czasu realizacji
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej dopuszcza siê wyko-
rzystanie retencji powierzchniowej;

6) zaopatrzenie w energiê ciepln¹:

a) z istniej¹cego systemu ciep³owniczego, zasilanego
z KR-Zachód,

b) dla terenów zabudowy jednorodzinnej � mo¿liwo�æ
korzystania z lokalnych �róde³ ciep³a, spe³niaj¹cych
wymagania ochrony �rodowiska;

7) obs³ugê telekomunikacyjn¹ � poprzez istniej¹cy, w miarê
potrzeb rozbudowywany system ³¹czno�ci telefonicznej.

2. Powi¹zania zewnêtrzne systemów infrastruktury tech-
nicznej:

1) wszystkie sieci infrastruktury technicznej, na obszarze
objêtym planem, stanowi¹ elementy systemów miejskich;

2) na obszarze objêtym planem funkcjonuj¹ nastêpuj¹ce
lokalne systemy przesy³owe infrastruktury technicznej:

a) system odprowadzenia �cieków opadowych i roztopo-
wych, poprzez istniej¹ce miejskie sieci kanalizacji desz-
czowej, z wylotem do rzeki Gwdy oraz lokalny system
do istniej¹cego stawu,

b) system odbioru �cieków komunalnych, poprzez istnie-
j¹ce sieci miejskiej kanalizacji sanitarnej, do przepom-
powni przy ul. 11 Listopada, z t³oczeniem �cieków do
miejskiej oczyszczalni w Leszkowie.

3. Na ca³ym terenie, objêtym planem, zachowuje siê
istniej¹ce czynne sieci uzbrojenia technicznego, z obowi¹z-
kiem zapewnienia do nich dostêpu.

4. System infrastruktury technicznej wymaga rozbudowy
na obszarze wyznaczonego do zagospodarowania terenu
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i us³ugowej.

5. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹ elementy
ponadlokalnych systemów infrastruktury technicznej.

6. Zadania w³asne Gminy w zakresie infrastruktury
technicznej okre�la za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

7. Usuwanie odpadów nast¹pi poprzez komunalny
system odbioru odpadów oraz postêpowanie zgodne z pla-
nem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a z zastosowaniem
przepisów szczególnych w tym zakresie.

ROZDZIA£ V

Przepisy koñcowe

§33. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê � 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§34. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Pi³y.

§35. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
trac¹ moc ustalenia innych miejscowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego lub ich czê�ci odnosz¹cych siê do
terenu objêtego planem.

§36. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak

Poz. 1644



— 8794 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 Poz. 1644



— 8795 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 Poz. 1644



— 8796 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 Poz. 1644

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XX/214/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 26 lutego 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y NA OBSZARZE OSIEDLA GÓRNE Z USTALENIAMI STUDIUM

UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr
130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635,
Dz.U. z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y na obszarze osiedla Górne
z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr
XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XX/214/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 26 lutego 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y NA OBSZARZE OSIEDLA GÓRNE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr
130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635,
Dz.U. z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y rozstrzyga,
co nastêpuje:

§1. Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y na obszarze osiedla Górne, obej-
muj¹ realizacjê nastêpuj¹cych inwestycji:

1) sieci wodoci¹gowych w ul. Reymonta i ul. Bogus³awskie-
go - �rednica Dn 110 mm i d³ugo�æ L=390,0 m;

2) sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach Reymonta i Bogu-
s³awskiego � �rednica Dn 200 mm i d³ugo�æ L=265,0m;

3) sieci kanalizacji deszczowej w ulicach Reymonta i Bogu-
s³awskiego � �rednica Dn 300 mm i d³ugo�æ L=245,0m.

§2. Zadania wymienione w §1 realizowane bêd¹ sukce-
sywnie, zgodnie z planem inwestycyjnym modernizacji dróg
istniej¹cych oraz budowy dróg wyznaczonych w planie.

§3. Zadania inwestycyjne, o których mowa w rozstrzy-
gniêciu, finansowane bêd¹ zgodnie z zasadami okre�lonymi
w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji sieci infra-
struktury technicznej oraz strategii rozwoju miasta Pi³y.

Za³¹cznik nr 4
do Uchwa³y Nr XX/214/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 26 lutego 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y NA OBSZARZE OSIEDLA GÓRNE

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

po rozpatrzeniu przedstawionych uwag do projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y na obszarze osiedla Górne, postanawia co nastêpuje:

§1. Nie uwzglêdniæ uwagi dotycz¹cej przeznaczenia pod
zabudowê mieszkaniow¹ wielorodzinn¹ dzia³ki nr 1065/5, jako
sprzecznej z ustalonym w projekcie planu systemem ogólno-
miejskiego ci¹gu pieszego ³¹cz¹cego obszary przestrzeni zie-
leni urz¹dzonej, w tym parku przy ul. Bogus³awskiego �
Ceglanej.



— 8797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84

§2. Nie uwzglêdniæ uwagi dotycz¹cej niewyznaczania dro-
gi zbiorczej (KD-Z), ³¹cz¹cej ul. Wyspiañskiego z ul. Ceglan¹,
jako niezgodnej z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, polityk¹
przestrzenn¹ Gminy Pi³a oraz realizacj¹ wa¿nych celów pu-
blicznych s³u¿¹cych budowie podstawowego uk³adu komuni-
kacyjnego miasta.

§3. Nie uwzglêdniæ uwagi dotycz¹cej niewyznaczania dro-
gi lokalnej (KD-L), ³¹cz¹cej ul. Bogus³awskiego z ul. Prymasa

Poz. 1644, 1645

Stefana Wyszyñskiego, jako niezgodnej z ustaleniami stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y, polityk¹ przestrzenn¹ Gminy Pi³a oraz
realizacj¹ wa¿nego celu publicznego s³u¿¹cego budowie spraw-
nego uk³adu obs³uguj¹cego osiedle Górne, jak równie¿ za-
pewniaj¹cego obs³ugê istniej¹cych obiektów i terenów niepo-
siadaj¹cych dostêpu do dróg publiczny

1645

*UCHWA£A Nr XV/103/08 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
zabudowy mieszkaniowej w Kiszkowie, dzia³ki nr ewid. 232/8, 225/7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, póz 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, póz 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087 oraz
Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada Gminy Kiszkowo uchwala
co nastêpuje.

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Kiszkowo� - uchwa³a Rady Gminy Kiszkowo nr XXVII/180/01
z dnia 26.04.2001 r. uchwala siê miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w
Kiszkowie, dzia³ki nr ewid. 232/8, 225/7

2. Granice obszaru objêtego planem zosta³y naniesione
na rysunku planu.

3. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz integralnych czê�ci:

1) rysunku planu - w skali 1:1.000 - za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcia w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych
do projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du
- za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich
finansowania nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
- za³¹cznik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y
jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu, o którym
mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

3) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Gminy Kiszkowo;

4) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na obszarze
w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych, okre�lone symbolem;


